
25. 3. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a04925cd-7df5-44fc-b7c1-56b89228e77e&zapis=1&pha=cf3f5371-f377-44d2-8cbc-d… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 14
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2018510A3B1405
Ročník: 2018 Den: 23.03.2019 15:00

Domácí 5130591 - TJ Sokol Pěnčín, z.s. Hosté 5130391 - TJ Jiskra, Vratislavice nad Nisou,
spolek

R BLASCHKE Petr 93120088 Stadion:  Tráva Pěnčín

AR1 ALBL Václav 50030012 Výsledek utkání:  3:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 LEBEDA Karel 46080010 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Blaschke Petr (93120088)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Semenský Martin 87071952

7 Matějíček Michal 87100538 75 1

12 Mendlík Tomáš 81111482

14 Mikula Jiří 97060366 90

5 Jaček Jaroslav 91081118

3 Škréta Daniel 93030665

16 Kotrman Michal 82121943 85 80

6 Škréta Jan (K) 82030251 61

15 Kratochvíl Tomáš 85040153 81

19 Vít Marek 92011956 1

11 Bárta Tomáš 91062183 1

10 Kratochvíl Martin 82081557

8 Zdražil Jan 81111791

2 Škréta Jindřich 75020362 85

9 Žďárský Jiří 70040574 75

13 Gábr Antonín 81091987 81

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Havrda Dominik 99090109

8 Bergr Daniel 95091465 46

21 Čermák Lukáš 00031224 1

24 Vavřena Jakub 93031095 73

2 Hoffmann Tomáš 94071405

10 Jonák Petr 98120934

33 Žabka Lukáš (K) 91100051

7 Peš Jan 95041230

25 Zejbrlík Denis 96011819 48

6 Slavík David 89100074 39 53 53

26 Štěpánek Milan 80020998

5 Abdumannabov Nurmuhammad 94071758 73

23 Salaba Tomáš 91091651 46

1 Negru Pavel 95101467

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Mizera Pavel 74031605

Vedoucí Bárta Jaroslav 68120144

Trenér Kotrman Radoslav 82121964

Asistent 1 Lochman Václav 80030525

Lékař / Zdravotník Nechvátalová Jovanka 73091591

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Vlk Daniel 81120826

Trenér Šidák Tomáš 75111053

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Slavík David 89100074 53

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK -
Nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soubeře v boji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK - Zdržování při
navazování hry - úmyslné odhození míče od místa kopu v přerušené době hry.
Vyloučený hráč spořádaně a bez jakýchkoliv projevů nespokojenosti opustil hrací
plochu.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Vít Marek Branka 92011956 37

3 Matějíček Michal Branka 87100538 62

4 Bárta Tomáš Branka 91062183 78

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Čermák Lukáš Branka 00031224 15

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 23.03.2019 17:12
Potvrzena základní část hosté: ANO 23.03.2019 17:12
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev



25. 3. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a04925cd-7df5-44fc-b7c1-56b89228e77e&zapis=1&pha=cf3f5371-f377-44d2-8cbc-d… 2/2

Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 23.03.2019 19:32

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení:V 53. minutě byl po druhé ŽK vyloučen hráč hostů č. 6 - Slavík David (ID 89100074). Vyloučený hráč ihned spořádaně a bez jakýchkoliv projevů
nespokojenosti opustil hrací plochu. 2. ŽK + ČK udělena za nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podražením soupeře v boji o míč v
nepřerušené hře mimo PU, za což byl nařízen PVK. K přestupku došlo na útočné polovině domácích, cca 10 metrů za půlící čárou ve středu hrací plochy. Pokud by útočící
hráč nebyl nedovoleně zastaven, mohl sám postupovat na branku hostů, přičemž před sebou již měl pouze posledního bránícího hráče a brankáře.1. ŽK udělena ve 39.
minutě za zdržování při navazování hry - úmyslné odhození míče od místa kopu v přerušené době hry. K uvedenému provinění došlo poblíž pomezní čáry (na straně
střídaček) ve středu hrací plochy. Po nařízení PVK ve prospěch domácích napomínaný hráč vzal míč do rukou a zahodil ho několik metrů mimo hrací plochu. Zranění: Po
utkání nahlásil vedoucí hostů zranění hráče č. 8 - Bergr Daniel (ID 95091465) - zranění pravého kolene. Ke zranění došlo těsně před koncem prvního poločasu, kdy po
hlavičkovém souboji o míč hráč nešťastně dopadl na hrací plochu. Zraněný hráč dohrál první poločas (cca 3 minuty), následně byl během poločasové přestávky vystřídán.
Dopravné: AR1: Tanvald - Jablonec (AR2) - Pěnčín a zpětHR: Liberec - Pěnčín a zpět
Zranění: ANO, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 350 600 950
AR1 410 400 810
AR2 400 400
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


